
Tervehdys Sinulle ja Paljon Onnea opiskelupaikan saamisesta 
meidänkin puolestamme!  Tervetuloa Ammattiopisto Liven opiskelijaksi!  
 
 
Olet opintojesi alkamisen myötä uudessa elämäntilanteessa, mikä saattaa ilon ja 
innostuksen lisäksi alussa myös hämmentää ja aiheuttaa epävarmuuden tunteita sekä 
erilaisia kysymyksiä, joihin toivot saavasi joltakulta vastauksia.  
 
Me opiskeluvalmentajat olemme opintojesi ajan sinun tukenasi ja tutustumme sinuun 
mielellämme heti opiskelujen alkuvaiheessa.  
 
Missä tahansa mieltäsi askarruttavissa kysymyksissä käänny myös itse rohkeasti 
puoleemme; tule juttelemaan tunnoistasi, kysymään neuvoa tai apua. Pohditaan 
sitten yhdessä, miten voimme olla avuksesi, jotta opintosi etenisivät ja sinun olisi 
mahdollisimman hyvä olla niin koulussa kuin vapaa-aikanakin!  
 
Teemme mielellämme yhteistyötä myös kotiväkesi kanssa tarpeen mukaan opintojen 
eri vaiheissa -toki sinun kanssasi siitä sopien.  
 
Kerrothan kotiväellesi, että Live järjestää myös kotiväelle suunnattuja 
webinaareja kouluvuotesi aikana. Niiden aiheet ja aikataulut löytyvät 
seuraavalta sivulta.  
  
 
 
Yhteistyöterveisin ja tapaamistamme odottaen;  
  
Opiskeluvalmentajat Hanna, Marjo, Pia ja Sanna (Espoo)  
Hanna, Jussi ja Tom (Helsinki)  
  
 

ESPOO: Kiannonkatu 2 ja Turuntie 42, 02650 Espoo  
 Hanna Juhala: 044 725 3613, hanna.juhala@inlive.fi 

Marjo Koskinen: 040 610 6118, marjo.koskinen@inlive.fi  
Sanna Lampinen: 040 6629935, sanna.lampinen@inlive.fi  
Pia Vyyryläinen: 041 548 0063, pia.vyyrylainen@inlive.fi  

  
HELSINKI: Läkkisepänkuja 5 ja 8, 00620 Helsinki  

 
 Tom Karhu: 040 661 5536, tom.karhu@inlive.fi 

Hanna Miettinen: 040 629 8979, hanna.miettinen@inlive.fi 
Jussi Saarikoski: 040 662 5400, jussi.saarikoski@inlive.fi  
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Liven huoltajille suunnattujen webinaarien ajankohdat lukuvuonna 2024-
2025 voi halutessaan merkitä muistiin jo tältä sivulta. 
 
Webinaarit toteutetaan Teams-linkin kautta toistuvasti kunkin kuukauden 
ensimmäisenä keskiviikkona klo 17.30 - 18.30 ja tässä ohessa jo syyskauden 
ohjelma.  
Teams-linkki jaetaan huoltajille Wilman kautta ennen webinaaria. 
 
Syyslukukausi: 

4.9.2024 Opintososiaaliset etuudet/ kuraattorit  

2.10.2024 Ennaltaehkäisevä opiskeluterveydenhuolto/ terveydenhoitajat  

6.11.2024 Liikkuva Live/ liikuntatiimi 

 

Kevätlukukausi: 

Webinaariajankohdat kevätkaudella ovat 8.1., 5.2., 5.3., 2.4. ja 7.5. 

Kevätkauden aiheet tarkentuvat myöhemmin. 

 

 

Lämpimästi tervetuloa mukaan! 

Webinaareihin liittyviin kysymyksiin vastaavat opiskeluvalmentajat Marjo Koskinen ja 
Pia Vyyryläinen. 

 

 
 

  
 

  


